Processo Seletivo 001/2024

Município de Calmon

O Prefeito Municipal de Calmon, Estado de Santa Catarina, senhor Hélio Marcelo Olenka no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com

a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da PORTARIA N. 213 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024, TORNA PÚBLICO

Resultado Final deste Processo Seletivo para candidatos que concorrem à vaga como PCD.

Professor de Língua Inglesa

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Inf ormática

Básica
Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específ icos
Prova teórica Títulos Média final

 2  1590  AMANDA GABRIELLY COELHO OLENKA 1.200 1.000 0.600 1.200 0.800  4.800  2.500  7.300

Vigia

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Inf ormática
Básica

Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específ icos Prova teórica Média final

 1  1675  JOÃO CLEISON FAGUNDES 2.000 1.000 1.000 1.600 4.000  9.600  9.600

O prazo para recurso contra o resultado final é o dia 14 de janeiro de 2025, conforme cronograma do edital.

Calmon, 13 de janeiro de 2025

Hélio Marcelo Olenka

Prefeito municipal